衡 水 学 院
院政发通知〔2019〕7 号

衡水学院
关于学术委员会人员调整的通知

各单位：

经2019年6月5日党委常委会研究决定，现将学术委员会人

员调整如下：

主任委员：田 光

副主任委员：宋根壮 姚奎章 李春岗 王光远

秘书长：陈彦芬

委员（以姓氏笔画为序）：王守忠 王秀影 王铁生 王光远

石宝军 田 光 刘 栋 刘淑梅 刘新岗 齐贵来 安志宏 安晓红

杜希宙 李玉侠 李春岗 杨桂侠 吴军伟 吴荣荣 吴瑞红 宋根壮

张中强 张兰训 张成林 张志臣 张建光 张煜行 陈彦芬 陈 颖

武大勇 孟 丽 姚奎章 耿红梅 殷春英 郭志斌 韩伏彬 薛金东

魏贵娟 魏彦红 魏淑珍

衡水学院

2019年6月5日

衡水学院办公室 2019 年 6月 5日印发